

Investitor
ObiectPrimaria s. Hîjdieni
Lucrări de reparații capitale: Amenajarea parțială a străzii Ștefan cel Mare prin construcția trotuarului cu pavare din s. Hîjdieni, raionul Glodeni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii.				
1	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 732,83 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	363,07	1 732,834
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,10 101,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,095
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			26,74 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	351,97	26,739
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			163,97 30,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,898
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	180,00	0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	334,56	133,064
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута) (Trotuar h=10,0 cm)	m3			331,32 84,13
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,13
	141112220 1752654	Piatra sparta (piatra but)	m3	1,1500	180,00	207,011
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,502
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	102,04	21,417

1	2	3	4	5	6	7
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	41,10	17,263
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута) (Sub bordura de drum)	m3			331,26 84,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,095
	141112220 14554544	Piatra sparta	m3	1,1500	180,00	206,988
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,496
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	102,04	21,406
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	41,10	17,27
7	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			529,15 373,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	84,97	373,867
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	31,63	155,275
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordura beton pentru drum BR 100.30.15 GOST 6665-91)	m			242,79 56,93
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,746
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,184
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 314,44	59,14
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,90	6,023
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	280,00	2,521
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	266612280 028696857 4	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 (Bordura Br 650x300x150 GOST 6665-91)	m	1,0050	117,50	118,089
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura beton pentru trotuare BR 199.20.8)	m			159,25 25,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,196
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,294
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 314,44	63,093
	265112210	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,90	1,938

1	2	3	4	5	6	7
	0024					
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	280,00	0,844
	266612280 032514785	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (Br 500x200x80 mm)	m	1,0050	67,50	67,838
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,045
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj GOST 17609-91 (gr.=6,0 cm))	m2			<u>262,15</u> 50,64
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,301
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,343
	266111280 0644555	Placi din beton, pentru trotuare (h=6,0 cm)	m2	1,0150	175,00	177,626
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,90	3,04
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,90	14,953
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	280,00	1,398
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	280,00	11,984
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)